impert imus. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pe t rum, die n mensis aprilis anno 

MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 
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Leo X I I I aurea corona, a se pie nberaliterque muneri data , anno MDCCCCII 

redimiri iusserat. P ie ta te igitur munificentiaque Episcopi et cleri popu

lique Linciensis sic delectamur, ut dedicationi eiusmodi et consecrationi 

Aedis velimus Nosmet per te, dilecte fili Noster, interesse, cui propterea 

committimus ut apud ipsos Nostram, t a m fausta occasione, geras susti-

neasque personam. Aderunt quidem tibi, cum calendis maiis sacrum 

pontificali r i tu perages, ex Austria ceterisque regionibus - u t i affertur -

Praesules bene multi; rei ipsius publicae gubernatores praeclara venera

tionis erga Deiparam suae suaeque in Nos observantiae testimonia, in 

eam adeundo urbem, editiiri sunt; pompae praeterea ducentur maxima 

cum sodalitatum et consociationum catholicarum frequentia, et Deiparae 

vita, veluti in quadam scaena reverentiae plena a tque artis, populo 

spectanda exhibebitur. Plurima igitur erunt, unde tu et haud mediocrem 

animi voluptatem praesens haurias et Nosmet ipsos, mox enarrando, 

consoleris. I t aque fidenter abeas perhonorifica legatione perfuncturus, et 

dilecti, quotquot Linciam convenerint, filii abs te comperiant, se Nobis, 

iam admodum caros, eo fore cotidie cariores, quo acrius Deiparam Imma

culatam studiosa pietate prosequi et in christianae vitae officiis versari 

contendant. Caelestium interea donorum conciliatricem paternaeque bene

volentiae Nostrae testem, tibi, dilecte fili Noster, apostolicam benedi

ctionem peramanter impertimus. 

Da tum Romae apud Sanctum Pet rum, die xn mensis aprilis anno 

MDCCCCXXiv, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 

I V 

AD R. P. D. GTJILELMTJM TURNER, EPISCOPUM BUFFALENSEM: DE DIOECE

SANA SYNODO. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Lit terae, 

quas haud i ta multo ante abs te accepimus, cum testimonium continebant 

amplissimum illius, qua Buffalensis Ecclesia Sedem Beati Petr i ac Nosmet 

prosequitur pietate atque observantia, t u m nunt ium attulere non minus 

iucundum dioecesanae Synodi a te in diem quar tum decimum proximi 

mensis indictae. Alterum, ut nomine et tuo et cleri populique, cui praees, 

edi tum est, i ta grati benevolentisque erga vos cunctos animi Nostri signi

ficatione rependimus; alterum, quod diligentiam in pastorali munere 

obeundo tuam liquido comprobat, tibi vehementer gratulamur, immo 
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eo vehementius, quod maximas Synodus ista gregi tuo allatura est u t i 

l i tates. S ta tu ta enim dioecesis ad Codicem iuris canonici accommodari, 

non t a m oppor tunum quam necesse est; cetera autem, quae ad rem catho

licam morumque sancti tatem apud vos tuendam pert inent, non apte con

sti tui posse videntur nisi collatis cum clero consiliis, quippe qui populi 

animos propius exploret ac norit . Incepto igitur bene, ut postulas, pre

camur, hac spe freti, fore ut , auspice Sancto Deiparae Sponso, cuius ab 

sollemnitate octavo die Synodum initurus es, et tibi et omnibus ad disce

p t andum legitime accitis copiosa caelestis sapientiae lumina affulgeant. 

Quorum conciliatricem, i temque caritatis Nostrae testem, tibi, venera

bilis frater, et universo clero populoque tuo apostolicam benedictionem 

peramanter impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pe t rum, die x v mensis aprilis anno 

MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 

y 

AD EMUM P. D. ORESTEM TIT. S. MARIAE IN COSMEDIN S. R. E. PRESB, 

CARD. GIORGI, POENITENTIARIUM MAIOREM: QUEM LEGATUM MITTIT AD 

LOCA SANCTA PALAESTINAE, BINA TEMPLA DEDICATURUM. 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Nihil pro

fecto t a m historiae fide tes ta tum comprobatumque est, quam incredibilis 

illa decessorum Nostrorum cura ac sollicitudo de Sanctis Palaestinae Locis, 

eius scilicet regionis, quam Dominus Iesus et suis sudoribus ad salutem 

excoluit et pretioso Sanguine suo consecravit. E ten im ut eam ipsam e 

Saracenorum oppressione in Ubertatem vindicarent, quo maioribus nego

t ium difficultatibus impedimentisque implicabatur, eo nisi sunt constan

tius expeditiones e catholicarum nat ionum militibus etiam atque etiam 

promovere, qui in Orientis oras, eius rei causa, sub Crucis signo traii-

cerent. Quodsi, post multas fortunae commutationes, post captas amis-

sasque Hierosolymam aliasque civitates, res t u m et deinceps, ad nostra 

usque haec tempora, iacuit, Romani Pontifices numquam desti terunt, 

quan tum per tempora licuit, na t iva catholici nominis iura in San

ctuaria Palaestinensia tueri; praetereaque s. m. decessor Noster Pius I X , 

anno MDCCCXLvn, dignitati a tque ut i l i ta t i urbis Hierosolymitanae, qua 

nulla per orbem vetustior episcopalis sedes, rest i tuto Pat r ia rchatu con

suluit. Ad quam quidem Apostolicae Sedis actionem perpetuo Minorum 
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industria et labor accessit, qui, Francisco Asisiensi auspice, Hierosoly-